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Veřejná zakázka: “Servis výtahů a plošin “

Příloha č. 5

Specifikace servisu, prohlídek, zkoušek a poruch zařízení

1. Pravidelná a preventivní údržba

Údržba bude prováděna vyškolenými servisními techniky respektujícími platné vyhlášky, technické normy a technické požadavky výrobců výtahů jako technického zařízení.
Údržba výtahu bude prováděna dle plánu pro údržbu a zahrnuje: (dle Přílohy č. 6, zadávací dokumentace)
a)  Mazání dle mazacího plánu vydaného výrobcem.
b) Doplnění oleje do převodovky (doplnění oleje do hydraulického agregátu). U bezpřevodového stroje promazání maznic.
c) Soustavu preventivní činnosti a kontrol dílů výtahů: výtahový stroj (motor, převodovka, brzda), hydraulický agregát, kladky, vyvažovací závaží, vodítka, nosné orgány, omezovač rychlosti, rozvaděč, hlavní a koncové vypínače, spínače a přepínače, šachetní a kabinové dveře, ovladačové tlačítkové kombinace.
d) Pomocný materiál, oleje, mazadla a čistící prostředky jsou zahrnuty v ceně.
e) Použitý materiál bude účtován.
f) Doprava v ceně paušálu v rámci pracovní doby mezi 06:00 – 16:00 hod. 

2. Periodické odborné prohlídky a odborné zkoušky

Budou prováděny v termínech dle současně platných ČSN, v rámci paušálu.

3.	Odstraňování běžných provozních poruch

a) Odstraněním běžné provozní poruchy se považuje zprovoznění výtahu po seřízení, opravě nebo výměně dílu, který poruchu způsobil. 
b) Použitý materiál bude účtován.
c) Doprava v ceně paušálu v rámci pracovní doby mezi 06:00 – 16:00 hod. 
d) Zahájení opravy musí zhotovitel garantovat do 2 hodin po nahlášení v pracovní dny od 6:00 do 16:00 hod.
e) V ostatní dobu a dny nejpozději do 12 hodin od nahlášení.
f) Vyproštění osob bude zhotovitel garantovat do 1 hodiny po nahlášení. 
g) Zhotovitel bude provozovat 24hodinovou pohotovostní službu.         
h) Zhotovitel bude mít provoz GSM komunikátoru.
                               
4.	Provozní prohlídky

Činnost dozorce výtahu bude prováděna dle současně platných ČSN.


5.	Paušální cena/mimo paušální cenu      
    Paušální cena zahrnuje činnosti pod bodem č. 1, 2, 3.

a) Rozsah prací nad paušální cenu:
	a)	Opravy výtahu, vyproštění osob z výtahu v mimopracovní době od 16:00 do  
             6:00 hod
b)	Opravy výtahu, vyproštění osob z výtahu v soboty, neděle a svátky
	c)	Cestovní náklady v mimopracovní dobu, v sobotu, neděli a ve svátky 

Fakturace prací dle bodu 5a-5c bude provedena na podkladě montážního listu zhotovitele, potvrzeného zástupcem objednatele. 

6.	Vedlejší služby
Budou prováděny na základě objednávky objednatele a jedná se o tyto práce:
-	úpravy,  které ke zvýšení bezpečnosti nařídí Inspektorát bezpečnosti práce
· provedení modernizací a rekonstrukcí
· opravy a převíjení el. motorů
· dílenské práce
· výroba a montáž kesonů
· přetáčení a výměna trakcí
· výměna nosných orgánů
· čistění výtahových šachet a prohlubní
· výměna náplně hydraulického agregátu
· el. revize přívodů
· revize hasicích přístrojů
· zednické práce
· sklenářské práce
· natěračské práce
· dozor při provádění prací na výtahu (čištění skel, zednické práce apod.,     
       prováděných objednatelem)
· zajištění předepsaného osvětlení strojoven, šachet výtahů a přístupových cest
· odstraňování poruch a oprav způsobených úmyslně nebo neodbornou manipulací
· odstraňování poruch mimo dobu uvedenou v bodě č. 3, přílohy č. 1
· vyprošťování osob mimo pracovní dobu, tj. od 16:00 – 06:00 hod, v sobotu, neděli    
       a ve svátky
· provádění odborných zkoušek a zajištění inspekčních prohlídek
· provádění podstatných změn a odstraňování zjištěných rizik
· školení řidičů, obsluhy, vyprošťovačů a dozorců výtahů  
   
Fakturace prací dle bodu č. 6 bude prováděna smluvní cenou po dohodě s objednatelem.

POZNÁMKA: Zhotovitel zajistí sledování termínů provádění odborných zkoušek a inspekčních prohlídek (formou zápisu do protokolu z odborné prohlídky, resp. zkoušky), jejich realizace bude provedena na základě zvláštní objednávky objednatele, nebo schváleného montážního listu.



7.	Specifikace zařízení – seznam výtahů a plošin
a) Výtahy

	poř.
číslo
	Výrobní
číslo
	umístění výtahu
	
	typ
	nosnost
v kg
	počet stanic
	rok
výroby

	1.
	25353296
	Hladnovská 751 - kuchyň
	87
	A2N
	500
	2
	1986

	2.
	25333295
	Hladnovská 751 - dílna
	88
	A2N
	500
	2
	1990

	3.
	6948
	Hladnovská 751/119
	83
	IELTAN
	1600
	4
	2012

	4.
	6949
	Hladnovská 751/119
	84
	IELTAN
	1600
	4
	2012

	5.
	15853088
	Hladnovská 751/119
	85
	IELTAN
	1600
	4
	2012

	6.
	15856092
	Hladnovská 751/119
	86
	IELTAN
	1600
	4
	2012

	7.
	6621
	Na Liščině 10
	1327
	IOTAN
	1100
	5
	2011

	8.
	LC0809-2131
	Thomayerova 11/1338
	
	OHIP
	630
	4
	2008

	9.
	LC0530-01
	Třebovický park 1/5376
	3241
	OH
	630
	2
	2001

	10.
	SN-1503-3089-A
	Třebovický park 1/5376
	
	C
	60
	2/2
	2015




b) Plošiny

	poř.
 číslo
	Výrobní
číslo
	umístění výtahu
	
	typ
	nosnost 
v kg
	počet stanic
	rok 
výroby

	1.
	405
	Na Liščině 10
	3239
	SP200
	250
	2
	1998

	2.
	874 091-03
	Na Liščině 10
	3738
	SMA 03
	630
	[bookmark: _GoBack]2
	1991
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